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Dot. Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, o wartosci nieprzekraczajgcej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8
ustawy Prawo zamoéwiend publicznych na: Dostawe odziezy roboczej dla pracownikéw Miejskiego Ogrodu
Zoologicznego w Warszawie.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania, na podstawie pkt V. ppkt 1. Zapytania
Ofertowego Zamawiajacy przekazuje tres$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego.

1.

Pytanie:

Czy jest mozliwe wydtuzenie czasu realizacji zamowienia do 28 dni roboczych. Nie dotyczy pierwszego
zamowienia, o ktérym mowa pkt. 8 OZP.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ OPZ stanowiqcy Zatqcznik nr 1 do Zapytania Ofertowego.

Punkt 8 OPZ otrzymuje nowe brzmienie:

»Wykonawca bedzie realizowat dostawy sukcesywnie, w miare potrzeb Zamawiajgcego w terminie 28
dni roboczych od dnia ztoZzenia zamdwienia wystanego drogq elektroniczng. Pierwsza dostawa nastqgpi w
terminie 40 dni roboczych, liczonych od dnia wystania Zamdwienia.”

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie Bluzy polarowej/Softshell w kolorze czarnym z zielonymi
dodatkami?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza wykonanie Bluzy polarowej/Softshell w kolorze czarnym z zielonymi dodatkami.
Pytanie:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosc¢ wykonania oznakowania w formie nadruku zamiast wskazanego
w zapytaniu haftu na asortymentach z zatqcznika nr 3, pozycje 1, 3, 6, 8, 10, 11?

Odpowiedz:

Zamawiajqgcy dopuszcza mozliwos¢ wykonania oznakowania w formie nadruku zamiast haftu
w pozycjach nr 10, 11 wskazanych w Zatgczniku nr 3 do Zapytania Ofertowego.

Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania oznakowania w formie nadruku dla pozycji nr: 1, 3, 6, 8
wskazanych w Zatgczniku nr 3 do Zapytania Ofertowego.
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